ПРОТОКОЛ  №   1 заседания комиссии
г. Болхов

  от «13» августа 2012г.

Начало проведения: 15 часов 00 минут.

Присутствовала Комиссия в составе:

Бурдыкина Л.В. – начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом  администрации Болховского района, председатель комиссии; Богомолова Е.В.  –   начальник отдела по экономике, предпринимательству, торговли и ЖКХ администрации Болховского района, зам. председателя комиссии;

Макарова С.В. - главный специалист    отдела по управлению муниципальным имуществом  администрации Болховского района, аукционист;

Тюрникова Е.М.  – заместитель начальника отдела  по экономике, предпринимательству, торговли и ЖКХ администрации Болховского района.

1. Повестка дня: определение участников торгов, в форме   аукциона  с открытой формой подачи предложений по продаже муниципального имущества.

Члены комиссии решили начать совещание.
Макарова С.В. доложила присутствующим следующее:

В соответствии с извещением о проведении  открытого аукциона по продаже муниципального имущества, опубликованным в газете «Болховские куранты» №57-58 от 18.07.2012г.  назначенным к проведению  на 27 августа 2012г. поступило 2 заявки на участие в торгах на лот №1   от следующих претендентов (согласно журнала регистрации заявок):

	№ п/п из журнала регистрации
	ФИО претендента
	Дата, время поступления заявки

	75
	Прохоров С.В.
	26.07.2012г. в 09 ч.  26 мин.

	76
	Данилов С.Н.
	26.07.2011г. в 10 ч  15 мин.

Отозванных заявок нет.
Все документы поданные претендентами   Прохоровым С.В., Даниловым С.Н. по перечню, указанном   в объявлении о проведении аукциона предоставлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству РФ.

Комиссия решила:

1.Признать участниками   аукциона следующих претендентов:

Участником номер 1 -   Прохорова Сергея Викторовича,     проживающая по адресу: Россия,
Участником номер 2 –  Данилова Сергея Николаевича,     проживающего по адресу:  Россия,
Протокол вела                                                                                   Макарова С.В.
Совещание окончено в 15ч. 20 мин.